Reflectanţii la acest post dela cari să
pretinde ca îaainte de intrarea în institutul
teologic să fi absolvat 8 clase medii au să-şi
înainteze cererile instruate conform normelor
în vigoare la subsemnatul oficiu protopresbi
teral în terminul indicat şi după prealabila
încunoştiinţare a protopresbiterului să se pre
zinte în vre-o Duminecă sau sărbătoare la
biserică pentru a cânta, predica şi eventual
a oficia sf. liturghie.

Murăş-Oşorheiu, 11/24 Sept. 1909.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al trac

tului Murăş Oşorheiu în conţelegere cu co
mitetul parohial respectiv.

Ştefan llus.su
protopresbiter.

Nr. 481—1909. [410] 3 -3
C o n c u r s .